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Relativa Acumulada

São Paulo/SP 1º   357 116 681 11,78 11,78

Rio de Janeiro/RJ 2º   154 777 301 5,11 16,88

Brasília/DF 3º   117 571 952 3,88 20,76

Curitiba/PR 4º   43 319 254 1,43 22,19

Belo Horizonte/MG 5º   42 151 108 1,39 23,58

Manaus/AM 6º   38 116 495 1,26 24,84

Porto Alegre/RS 7º   36 774 704 1,21 26,05

Duque de Caxias/RJ 8º   32 266 476 1,06 27,12

Guarulhos/SP 9º   31 966 247 1,05 28,17

Osasco/SP 10º   30 024 366 0,99 29,16

São Bernardo do Campo/SP 11º   29 872 572 0,99 30,15

Salvador/BA 12º   29 668 442 0,98 31,12

Campinas/SP 13º   29 363 064 0,97 32,09

Campos dos Goytacazes/RJ 14º   29 125 709 0,96 33,05

Fortaleza/CE 15º   28 350 622 0,94 33,99

Barueri/SP 16º   26 994 700 0,89 34,88

Betim/MG 17º   25 314 346 0,83 35,71

Santos/SP 18º   24 614 406 0,81 36,53

Vitória/ES 19º   22 694 461 0,75 37,27

Recife/PE 20º   22 452 492 0,74 38,01

São José dos Campos/SP 21º   20 718 595 0,68 38,70

Goiânia/GO 22º   19 457 328 0,64 39,34

Belém/PA 23º   15 316 130 0,51 39,84

Jundiaí/SP 24º   15 106 549 0,50 40,34

Contagem/MG 25º   14 869 759 0,49 40,83

São Luís/MA 26º   14 724 350 0,49 41,32

Uberlândia/MG 27º   14 270 392 0,47 41,79

Ribeirão Preto/SP 28º   13 896 533 0,46 42,25

Santo André/SP 29º   13 446 559 0,44 42,69

Joinville/SC 30º   13 220 313 0,44 43,13

Sorocaba/SP 31º   13 072 889 0,43 43,56

Canoas/RS 32º   12 580 262 0,41 43,97

Caxias do Sul/RS 33º   11 716 487 0,39 44,36

Serra/ES 34º   11 640 836 0,38 44,74

Araucária/PR 35º   11 001 673 0,36 45,11

Camaçari/BA 36º   10 474 421 0,35 45,45

Campo Grande/MS 37º   10 462 086 0,35 45,80

São José dos Pinhais/PR 38º   10 398 355 0,34 46,14

Itajaí/SC 39º   10 183 448 0,34 46,48

São Caetano do Sul/SP 40º   10 178 501 0,34 46,81

Diadema/SP 41º   9 311 879 0,31 47,12

Niterói/RJ 42º   9 232 172 0,30 47,42

Maceió/AL 43º   9 143 488 0,30 47,73

Cuiabá/MT 44º   9 014 929 0,30 48,02

São Francisco do Conde/BA 45º   9 002 648 0,30 48,32

Piracicaba/SP 46º   8 853 169 0,29 48,61

Natal/RN 47º   8 656 932 0,29 48,90

Nova Iguaçu/RJ 48º   8 359 928 0,28 49,17

São Gonçalo/RJ 49º   8 184 678 0,27 49,44

Florianópolis/SC 50º   8 120 986 0,27 49,71
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Londrina/PR 51º   8 033 461 0,26 49,98

Macaé/RJ 52º   8 003 372 0,26 50,24

Volta Redonda/RJ 53º   7 763 567 0,26 50,50

João Pessoa/PB 54º   7 661 219 0,25 50,75

Teresina/PI 55º   7 522 103 0,25 51,00

Blumenau/SC 56º   7 391 534 0,24 51,24

Juiz de Fora/MG 57º   7 140 251 0,24 51,48

Paranaguá/PR 58º   7 107 175 0,23 51,71

São José do Rio Preto/SP 59º   7 056 703 0,23 51,94

Aracaju/SE 60º   6 946 348 0,23 52,17

Taubaté/SP 61º   6 887 550 0,23 52,40

Sumaré/SP 62º   6 796 217 0,22 52,62

Paulínia/SP 63º   6 734 450 0,22 52,85

Mogi das Cruzes/SP 64º   6 708 698 0,22 53,07

Cabo Frio/RJ 65º   6 579 881 0,22 53,28

Parauapebas/PA 66º   6 572 427 0,22 53,50

Cubatão/SP 67º   6 502 941 0,21 53,71

Jaboatão dos Guararapes/PE 68º   6 389 842 0,21 53,93

Rio das Ostras/RJ 69º   6 271 895 0,21 54,13

Anápolis/GO 70º   6 265 480 0,21 54,34

Ipojuca/PE 71º   6 250 969 0,21 54,55

Uberaba/MG 72º   6 221 505 0,21 54,75

Ipatinga/MG 73º   6 182 516 0,20 54,95

Maringá/PR 74º   6 150 569 0,20 55,16

Foz do Iguaçu/PR 75º   6 010 671 0,20 55,36

Bauru/SP 76º   6 004 116 0,20 55,55

Mauá/SP 77º   5 676 526 0,19 55,74

Limeira/SP 78º   5 646 023 0,19 55,93

Americana/SP 79º   5 627 176 0,19 56,11

Louveira/SP 80º   5 557 840 0,18 56,30

Petrópolis/RJ 81º   5 432 594 0,18 56,48

Rio Grande/RS 82º   5 402 761 0,18 56,65

Cotia/SP 83º   5 373 923 0,18 56,83

Gravataí/RS 84º   5 352 575 0,18 57,01

Vila Velha/ES 85º   5 336 306 0,18 57,18

Suzano/SP 86º   5 295 159 0,17 57,36

Feira de Santana/BA 87º   5 263 533 0,17 57,53

Porto Velho/RO 88º   5 218 343 0,17 57,70

Matão/SP 89º   5 164 585 0,17 57,87

Angra dos Reis/RJ 90º   5 112 023 0,17 58,04

Ponta Grossa/PR 91º   5 020 449 0,17 58,21

Jaraguá do Sul/SC 92º   4 800 617 0,16 58,37

Sete Lagoas/MG 93º   4 743 930 0,16 58,52

Hortolândia/SP 94º   4 712 865 0,16 58,68

São Sebastião/SP 95º   4 677 287 0,15 58,83

Indaiatuba/SP 96º   4 596 427 0,15 58,98

Triunfo/RS 97º   4 550 725 0,15 59,13

Resende/RJ 98º   4 502 969 0,15 59,28

Vinhedo/SP 99º   4 441 696 0,15 59,43

Cascavel/PR 100º   4 438 700 0,15 59,58

Fonte: IBGE, em parceria com os Órgãos Estaduais de Estatística, Secretarias Estaduais de Governo e Superintendência da Zona Franca de Manaus - SUFRAMA.

Nota: Dados sujeitos a revisão.
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